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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde 20 Teilnehmer
4 Runden á 5 Athleten

20 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 DFB-Senioren Rangliste M70 Herrendegen Degen männlich Senioren WM70
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SUCHANEK Winfried WÜ MTV Stuttgart 1943

2 GER REINER Gerhard SW FC Landau im ASV 1938

3 GER PRECHTL Hanns BY Nürnberger FC 1943

3 GER KLEIN Tomas SN Chemnitzer PSV 1942

5 GER KUR Friedrich BY USC München 1940

6 GER SCHUBERT Johannes BY VFL Kaufering 1945

7 GER VEHRS Wolfgang BY TS Bayreuth 1944

8 GER STOTZ Michael WÜ MTV Ludwigsburg 1940

9 GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

10 GER MENCK Roger WÜ TV Wiblingen-Ulm 1943

11 GER RENTEL Manfred HE Darmstädter FC 1939

12 GER VOGEL Jürgen BY TV Ingolstadt 1935

13 GER KÜNSTLER Rudolf WÜ VFB Friedrichshafen 1945

14 GER RICHTER Michael HE FC Kassel 1943

15 GER HIRT Franz HE FC Kassel 1937

16 GER HECKE Dieter NR OFC Bonn 1935

17 GER BRÄHLER Günter NR TUS Erkrath 1944

18 GER KÖTTING Albrecht HE Darmstädter FC 1939

19 GER JONEN Wulf HE FS TV Langen 1941

20 GER GOUDSCHAAL Wilhelm NS TV Norden 1937
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 9

VOGEL Bodo, GER MR CTG Koblenz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
SUCHANEK Winfried GER MTV Stuttgart 1 V5 V5 D3 V5 3 18 8 0.750 10 1.
GOUDSCHAAL Wilhelm GER TV Norden 2 D2 D3 D4 D4 0 13 20 0.000 -7 5.
KÜNSTLER Rudolf GER VFB Friedrichshafen 3 D1 V5 D4 V5 2 15 17 0.500 -2 3.
PRECHTL Hanns GER Nürnberger FC 4 V5 V5 V5 D3 3 18 16 0.750 2 2.
BRÄHLER Günter GER TUS Erkrath 5 D0 V5 D4 V5 2 14 17 0.500 -3 4.

Runde 2 | Bahn 10

MÜLLER Robert, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VOGEL Jürgen GER TV Ingolstadt 1 D2 V5 V5 D1 2 13 14 0.500 -1 4.
SCHUBERT Johannes GER VFL Kaufering 2 V5 V5 D2 V5 3 17 15 0.750 2 1.
HECKE Dieter GER OFC Bonn 3 D2 D4 V2 D2 1 10 16 0.250 -6 5.
VEHRS Wolfgang GER TS Bayreuth 4 D2 V5 D1 V5 2 13 9 0.500 4 2.
RENTEL Manfred GER Darmstädter FC 5 V5 D4 V5 D0 2 14 13 0.500 1 3.

Runde 3 | Bahn 7

SOURISSEAUX Enrico, GER TH FSC Jena

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
STOTZ Michael GER MTV Ludwigsburg 1 D3 D2 D2 D2 0 9 18 0.000 -9 5.
ALLKÄMPER Dieter GER TSC Eintr. Dortmund 2 V5 V5 V5 V5 4 20 9 1.000 11 1.
KLEIN Tomas GER Chemnitzer PSV 3 V4 D3 V5 V5 3 17 12 0.750 5 2.
RICHTER Michael GER FC Kassel 4 V4 D1 D2 V5 2 12 14 0.500 -2 3.
REINER Gerhard GER FC Landau im ASV 5 V5 D2 D3 D2 1 12 17 0.250 -5 4.

Runde 4 | Bahn 8

FISCHER Maike, GER ST TSG Halle-Neustadt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
MENCK Roger GER TV Wiblingen-Ulm 1 V5 D3 V5 V5 3 18 12 0.750 6 2.
JONEN Wulf GER FS TV Langen 2 D2 V5 D3 D1 1 11 16 0.250 -5 5.
KÖTTING Albrecht GER Darmstädter FC 3 V5 D1 D4 D4 1 14 18 0.250 -4 4.
HIRT Franz GER FC Kassel 4 D1 V5 V5 D2 2 13 17 0.500 -4 3.
KUR Friedrich GER USC München 5 D4 V5 V5 V5 3 19 12 0.750 7 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER ALLKÄMPER Dieter TSC Eintr. Dortmund 4 4 20 9 1.000 11 Q

2 GER SUCHANEK Winfried MTV Stuttgart 3 4 18 8 0.750 10 Q

3 GER KUR Friedrich USC München 3 4 19 12 0.750 7 Q

4 GER MENCK Roger TV Wiblingen-Ulm 3 4 18 12 0.750 6 Q

5 GER KLEIN Tomas Chemnitzer PSV 3 4 17 12 0.750 5 Q

6 GER PRECHTL Hanns Nürnberger FC 3 4 18 16 0.750 2 Q

7 GER SCHUBERT Johannes VFL Kaufering 3 4 17 15 0.750 2 Q

8 GER VEHRS Wolfgang TS Bayreuth 2 4 13 9 0.500 4 Q

9 GER RENTEL Manfred Darmstädter FC 2 4 14 13 0.500 1 Q

10 GER VOGEL Jürgen TV Ingolstadt 2 4 13 14 0.500 -1 Q

11 GER KÜNSTLER Rudolf VFB Friedrichshafen 2 4 15 17 0.500 -2 Q

12 GER RICHTER Michael FC Kassel 2 4 12 14 0.500 -2 Q

13 GER BRÄHLER Günter TUS Erkrath 2 4 14 17 0.500 -3 Q

14 GER HIRT Franz FC Kassel 2 4 13 17 0.500 -4 Q

15 GER KÖTTING Albrecht Darmstädter FC 1 4 14 18 0.250 -4 Q

16 GER REINER Gerhard FC Landau im ASV 1 4 12 17 0.250 -5 Q

17 GER JONEN Wulf FS TV Langen 1 4 11 16 0.250 -5 Q

18 GER HECKE Dieter OFC Bonn 1 4 10 16 0.250 -6 Q

19 GER GOUDSCHAAL Wilhelm TV Norden 0 4 13 20 0.000 -7 Q

20 GER STOTZ Michael MTV Ludwigsburg 0 4 9 18 0.000 -9 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ALLKÄMPER Dieter 4 4 20 9 1.000 11

2 GER SUCHANEK Winfried 3 4 18 8 0.750 10

3 GER KUR Friedrich 3 4 19 12 0.750 7

4 GER MENCK Roger 3 4 18 12 0.750 6

5 GER KLEIN Tomas 3 4 17 12 0.750 5

6 GER PRECHTL Hanns 3 4 18 16 0.750 2

7 GER SCHUBERT Johannes 3 4 17 15 0.750 2

8 GER VEHRS Wolfgang 2 4 13 9 0.500 4

9 GER RENTEL Manfred 2 4 14 13 0.500 1

10 GER VOGEL Jürgen 2 4 13 14 0.500 -1

11 GER KÜNSTLER Rudolf 2 4 15 17 0.500 -2

12 GER RICHTER Michael 2 4 12 14 0.500 -2

13 GER BRÄHLER Günter 2 4 14 17 0.500 -3

14 GER HIRT Franz 2 4 13 17 0.500 -4

15 GER KÖTTING Albrecht 1 4 14 18 0.250 -4

16 GER REINER Gerhard 1 4 12 17 0.250 -5

17 GER JONEN Wulf 1 4 11 16 0.250 -5

18 GER HECKE Dieter 1 4 10 16 0.250 -6

19 GER GOUDSCHAAL Wilhelm 0 4 13 20 0.000 -7

20 GER STOTZ Michael 0 4 9 18 0.000 -9
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn

1
ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn 7

17
JONEN Wulf
HE FS TV Langen

GER D 7

16
REINER Gerhard
SW FC Landau im ASV

GER V 10

 

  Bahn

9
RENTEL Manfred
HE Darmstädter FC

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

8
VEHRS Wolfgang
BY TS Bayreuth

GER

 

  Bahn

5
KLEIN Tomas
SN Chemnitzer PSV

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

12
RICHTER Michael
HE FC Kassel

GER

 

  Bahn 7

13
BRÄHLER Günter
NR TUS Erkrath

GER D 9

20
STOTZ Michael
WÜ MTV Ludwigsburg

GER V 10

 

  Bahn

*** Freilos ***

4
MENCK Roger
WÜ TV Wiblingen-Ulm

GER

 

Bahn 10

ALLKÄMPER Dieter
WE TSC Eintr. Dortmund

GER D 7

REINER Gerhard
SW FC Landau im ASV

GER V 10

Bahn 9

RENTEL Manfred
HE Darmstädter FC

GER D 5

VEHRS Wolfgang
BY TS Bayreuth

GER V 10

Bahn 9

KLEIN Tomas
SN Chemnitzer PSV

GER V 10

RICHTER Michael
HE FC Kassel

GER D 9

Bahn 10

STOTZ Michael
WÜ MTV Ludwigsburg

GER V 10

MENCK Roger
WÜ TV Wiblingen-Ulm

GER D 9

Bahn 10

REINER Gerhard
SW FC Landau im ASV

GER V 10

VEHRS Wolfgang
BY TS Bayreuth

GER D 8

Bahn 9

KLEIN Tomas
SN Chemnitzer PSV

GER V 2

STOTZ Michael
WÜ MTV Ludwigsburg

GER D 1
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
  Bahn

3
KUR Friedrich
BY USC München

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn 8

19
GOUDSCHAAL Wilhelm
NS TV Norden

GER D 8

14
HIRT Franz
HE FC Kassel

GER V 10

 

  Bahn

11
KÜNSTLER Rudolf
WÜ VFB Friedrichshafen

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

6
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER

 

  Bahn

7
SCHUBERT Johannes
BY VFL Kaufering

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

10
VOGEL Jürgen
BY TV Ingolstadt

GER

 

  Bahn 8

15
KÖTTING Albrecht
HE Darmstädter FC

GER D 8

18
HECKE Dieter
NR OFC Bonn

GER V 10

 

  Bahn

*** Freilos ***

2
SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER

 

Bahn 9

KUR Friedrich
BY USC München

GER V 10

HIRT Franz
HE FC Kassel

GER D 7

Bahn 10

KÜNSTLER Rudolf
WÜ VFB Friedrichshafen

GER D 7

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER V 10

Bahn 10

SCHUBERT Johannes
BY VFL Kaufering

GER V 10

VOGEL Jürgen
BY TV Ingolstadt

GER D 7

Bahn 9

HECKE Dieter
NR OFC Bonn

GER D 5

SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

Bahn 7

KUR Friedrich
BY USC München

GER D 9

PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER V 10

Bahn 8

SCHUBERT Johannes
BY VFL Kaufering

GER D 6

SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 8

16
REINER Gerhard
SW FC Landau im ASV

GER V 10

5
KLEIN Tomas
SN Chemnitzer PSV

GER D 8

 

  Bahn 7

6
PRECHTL Hanns
BY Nürnberger FC

GER D 9

2
SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10

 

Bahn 8

REINER Gerhard
SW FC Landau im ASV

GER D 6

SUCHANEK Winfried
WÜ MTV Stuttgart

GER V 10
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER CN B L WEIDENHAMMER Noël 1 1 0 0

CN BARDENHAGEN Jan 0 0 0

B B VOGEL Bodo 1 2 1 4 0 0

CN CN GASPER Christian 1 1 0 0

B B KNOBLOCH Thomas 2 1 3 0 0

B CN CATHALAN Dominique 2 2 1 5 0 0

B B FISCHER Maike 1 1 0 0

CN CN MÜLLER Robert 1 2 3 0 0

CN CN SOURISSEAUX Enrico 1 2 3 0 0

CN B PIETSCHER Daniel 0 0 0

L B BERTRAM Tobias 1 1 2 0 0

B BLANK Karen Antonia 0 0 0


